
様式（建外-5）

工 事 経 歴 書

業種 会社名

発注
年度

発注者
工事
番号

工事名 完成日
工事成績評定点

成績評価を受けていない場
合は不要

単体/ＪＶ
の別

最終請負金額
JVは出資割合による
税込み【単位：円】

元請/下請
の別

1

2

3

4

5

6

7
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15

16

注１ 業種毎に作成する。
注２ 直前２年の間（平成２７年１月１日から平成２８年１２月３１日まで）に完成した工事について記載すること。
注３ 最終請負金額が１件３００万円以上を記載する。
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